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Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. ERNA LOVITA, SE., M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 AKA250 1 3 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II  A410 S-1 AKT 35
KAMIS 08:00 AKA400 1 3 TEORI AKUNTANSI  A412 S-1 AKT 35
JUMAT 12:30 STI300 4 3 METODE PENELITIAN  A406 S-1 AKT 21
JUMAT 18:30 AKA400 6 3 TEORI AKUNTANSI STEI04  aa7757  A503 S-1 AKT 14
SABTU 12:30 ACT2102 1 3 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI DAN TEKNOLOGI INFORMASI / ACCOUNTING FOR SYSTEM INFORMATION AND DIGITAL TECHONOGY INFORMATIONSTEI01 k532t2  C101 MAKSI

SABTU 15:30 AKA400 8 3 TEORI AKUNTANSI STEI06 439dgg  A410 S-1 AKT 14

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA250 - SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ERNA LOVITA
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 12:30:00 s/d 26-02-2023 21:00:00

Judul : Perkembangan peranan SIA dan IT

Deskripsi : Overview AIS and its development

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perkembangan peranan SIA dan IT Overview AIS and its development EBOOK ZIP
2 RPS RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 12:30:00 s/d 26-02-2023 21:00:00

Judul : Transaction Processing

Deskripsi : Jenis pemprosesan transaksi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Transaction Processing Jenis Pemprosesan Transaksi EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 12:30:00 s/d 05-03-2023 21:00:00

Judul : Database Management Systems

Deskripsi : Implementasi DBMS dalam SIA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Database Management Systems Implementasi DBMS dalam SIA EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 12:30:00 s/d 12-03-2023 21:00:00

Judul : Etika dan Keamanan SIA

Deskripsi : Etika dan Keamanan SIA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Etika dan Keamanan SIA Etika dan Keamanan SIA EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2023 12:30:00 s/d 19-03-2023 21:00:00

Judul : Revenue Cycle based IT

Deskripsi : Implementasi IT dalam Siklus Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Revenue Cycle based IT Implementasi IT dalam Siklus Pendapatan EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 12:30:00 s/d 26-03-2023 21:00:00

Judul : Expenditure Cycle based IT

Deskripsi : Implementasi IT dalam Siklus Pengeluaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Expenditure Cycle based IT Implementasi IT dalam Siklus Pengeluaran EBOOK Power Point
2 Expenditure Cycle based IT Implementasi IT dalam Siklus Pengeluaran EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 12:30:00 s/d 02-04-2023 21:00:00

Judul : Conversion Cycle based IT

Deskripsi : Implementasi IT dalam Siklus Konversi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Conversion Cycle based IT Implementasi IT dalam Siklus Konversi EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 12:30:00 s/d 03-04-2023 21:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 12:30:00 s/d 30-04-2023 21:00:00

Judul : Data Analytics & Accounting Profession

Deskripsi : Analisa data dalam SIA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-05-2023 12:30:00 s/d 12-05-2023 21:00:00

Judul : Ecommerce dan SIA



Deskripsi : Implementasi Ecommerce dalam SIA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ecommerce dan SIA Implementasi Ecommerce dalam SIA EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2023 12:30:00 s/d 14-05-2023 21:00:00

Judul : Audit dan TI

Deskripsi : Implementasi audit berbasis TI dalam kaitannya dengan SIA.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Audit dan TI Implementasi audit berbasis TI dalam kaitannya dengan SIA EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 12:30:00 s/d 21-05-2023 21:00:00

Judul : Pengembanga SIA

Deskripsi : System Development Life Cycle (SDLC)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengembangan SIA Manajemen SDLC EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2023 12:30:00 s/d 28-05-2023 21:00:00

Judul : Pengembangan SIA

Deskripsi : System Development Life Cycle (SDLC) - 2

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengembangan SIA System Development Life Cycle (SDLC) - 2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 12:30:00 s/d 04-06-2023 21:00:00

Judul : IT Controls - SDLC

Deskripsi : IT Controls dalam System Development Life Cycle (SDLC)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
IT Controls -
SDLC

IT Controls dalam System Development Life Cycle
(SDLC)

EBOOK
Power
Point

2 Cybersecurity Cybersecurity EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2023 12:30:00 s/d 12-06-2023 21:00:00

Judul : Review artikel SIA

Deskripsi : Presentasi review artikel

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu Peserta UAS Upload kartu peserta UAS Tugas Individu 28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2023 12:30:00 s/d 12-06-2023 15:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 120 menit 69.06

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 26-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKA250/1
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
3

20-
02-

2023
Sesi
3

27-
02-

2023
Sesi
3

06-
03-

2023
Sesi
3

13-
03-

2023
Sesi
3

20-
03-

2023
Sesi
3

27-
03-

2023
Sesi
3

03-
04-

2023
Sesi
3

10-
04-

2023
Sesi
3

08-
05-

2023
Sesi
3

09-
05-

2023
Sesi
3

15-
05-

2023
Sesi
3

22-
05-

2023
Sesi
3

29-
05-

2023
Sesi
3

05-
06-

2023
Sesi
3

12-
06-

2023
Sesi
3

1 11210000035 ATIK RAMADINI 16 (100.00

2 11210000037 PUTRI RAHAYU 16 (100.00

3 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 16 (100.00

4 11210000039 DWI NURHAYAH 16 (100.00

5 11210000041 AGUSTIN AMELIA 16 (100.00

6 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 16 (100.00

7 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 16 (100.00

8 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 1 15 (93.75%

9 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 16 (100.00

10 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 1 15 (93.75%

11 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 16 (100.00

12 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 1 15 (93.75%

13 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 16 (100.00

14 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 16 (100.00

15 11210000059 FRY DAWATI 16 (100.00

16 11210000066 HOTMAULI SINAGA 16 (100.00

17 11210000075 AHMAD FACHRONI 3 13 (81.25%

18 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 16 (100.00

19 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 1 15 (93.75%

20 11210000093 NADIA FITRI 16 (100.00

21 11210000094 SRI YANA 16 (100.00

22 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 16 (100.00

23 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 16 (100.00

24 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 16 (100.00

25 11210000108 HASNA TSABITAH 16 (100.00

26 11210000109 NURUL AZIZAH 16 (100.00

27 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 16 (100.00

28 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 16 (100.00

29 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 16 (100.00

30 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100.00

31 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 16 (100.00

32 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 16 (100.00

33 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 16 (100.00

34 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 16 (100.00

35 11210600043 DILA AMELIA 16 (100.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 7

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. ERNA LOVITA, Dr., SE., M.Si. AK., CA., CSRS
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA250/1
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Semester : 2022/2023Genap

Pengajar
: Dr. ERNA LOVITA, Dr., SE., M.Si. AK.,
CA., CSRS

Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000035 ATIK RAMADINI 100 70 69 40 63.7 2.5 C+

2 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 90 77 80 84.1 4 A

3 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 85 74 70 78.7 3.75 A-

4 11210000039 DWI NURHAYAH 100 80 70 70 76 3.5 B+

5 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 70 83 60 73.9 3 B

6 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 80 77 80 81.09 4 A

7 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 80 57 65 70.59 3 B

8 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

9 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 80 75 65 76 3.5 B+

10 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 93.75 70 76 70 74.18 3.5 B+

11 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 100 60 69 60 66.7 2.75 B-

12 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 93.75 80 75 60 73.88 3 B

13 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 80 74 60 74.2 3.5 B+

14 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 70 74 70 74.2 3.5 B+

15 11210000059 FRY DAWATI 100 70 70 55 68.5 3 B

16 11210000066 HOTMAULI SINAGA 100 80 50 65 68.5 3 B

17 11210000075 AHMAD FACHRONI 81.25 70 67 60 67.23 2.75 B-

18 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 100 80 83 70 79.9 3.75 A-

19 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 93.75 70 51 75 68.18 3 B

20 11210000093 NADIA FITRI 100 80 63 55 69.4 3 B

21 11210000094 SRI YANA 100 70 63 70 70.9 3 B

22 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 80 65 65 73 3 B

23 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 70 73 75 75.4 3.5 B+

24 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 70 77 85 79.59 3.75 A-

25 11210000108 HASNA TSABITAH 100 70 65 65 70 3 B

26 11210000109 NURUL AZIZAH 100 80 70 70 76 3.5 B+

27 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 100 80 76 75 79.3 3.75 A-

28 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 80 59 50 66.7 2.75 B-

29 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

30 11210000115 NABILAH AMANDA 100 60 67 65 67.59 2.75 B-

31 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 100 70 73 80 76.9 3.5 B+

32 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 70 51 75 68.8 3 B

33 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 100 90 61 75 77.8 3.75 A-

34 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 100 70 60 75 71.5 3 B

35 11210600043 DILA AMELIA 100 80 73 90 82.9 4 A

Total 3456.25 2645 2417 2395 2582.73 0

Rata-rata 98.75 75.57 69.06 68.43 73.79 0
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